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

CADERNO DE NEGÓCIOS

AP01470 CIDADE NOVA - LANÇAMENTO - APTOS NOVOS AU.80m² E 
83m² - 3 DORM.(1 SUITE) / SALA AMPLA / COZ. / WC / LAVANDERIA / 
GAR.2 VAGAS / TEMOS OPÇÕES PARA INVESTIDORES / APROVADO 
E REGISTRADO / ENTRADA + PARCELAS FINANCIADO PELA CAIXA 
/ FASE FINAL DE ACABAMENTO / 1º. ANDAR R$ 338.271,92 DEMAIS 
ANDARES CONSULTE-NOS.

AP01150 TORRES DA LIBERDADE - AU.75m² – TODO MO-
BILIADO -  2 DORM.(SUITE) / SALA / COZ.PLANEJ. / ESCRI-
TORIO / WC / LAVANDERIA / GAR. / VENTILADORES DE TETO 
/ ED.COM SALÃO E PISCINA. R$ LOCAÇÃO SOB CONSULTA 
OU R$ 550.000,00

CA09443 VILLA COCAIS - 3 DORM.(SUITE) / SALA / LAVABO / 
COZ. / WC / AS / GAR.2 VAGAS. R$ 2.300,00 INCLUSO COND. 
E IPTU

CA09255 JD.REGINA - AT.260m² AC.270m² - 3 DORM.(SUITE)/ 
SALA / AMPLA SACADA / LAVABO / COPA / COZ. / WC / AS / 
DESPENSA / EDICULA (DORM./SALA/COZ./WC) / LAVANDERIA 
/ GAR.4 VAGAS. R$ 2.600,00 + IPTU

CA09402 VL.AVAÍ - AT.250m² AC.183m² - 3 DORM.(SUITE) / 
SALA 2 AMB. / LAVABO / COZ. / WC / AS / CHUR. / GAR.2 VA-
GAS. R$ 2.000,00 + IPTU

CA09456 JD.DOS COLIBRIS - AT.150m² AC.110m² - 2 DORM. / 
SALA 2 AMB. / COZ. / WC / AS / QUINTAL / GAR.3 VAGAS. R$ 
1.300,00 + IPTU

SL01357 JD.ELDORADO - SALÃO DE ESQUINA COM 60m² E 
WC. R$ 1.400,00 ISENTO IPTU

SL01190 JD.REGINA - SALÃO COM 280m² / 4WC / COZ. / 
MEZANINO / FRENTE ENVIDRAÇADA / RECUO 4 VAGAS.  R$ 
6.000,00 + IPTU

CH01265 TERRAS DE ITAICI - AT.3000m² - 3 DORM.(SUITE) 
/ SALA / LAVABO / COZ.PLANEJ. / WC / EDICULA / CHUR. + 
FOGÃO A LENHA / GAR.2+4 VAGAS. R$ 2.500,00 + COND. + 
IPTU

CH01220 JARDINS DE ITAICI - AT.3.892m² AC.282m² - 3 DORM.
(SUITE) / SALA 2 AMB. / COZ.PLANEJ. / 2WC / AS / EDICU-
LA / PISCINA / CHUR. / POMAR / CAMPO DE FUT. / FORNO 
A LENHA / POÇO CAIPIRA / ALARME / AVARANDADA / GAR.4 
VAGAS. R$ 3.500,00 + COND. + IPTU

CH01151 ALTOS DA BELA VISTA - AT.1.000m² - 2 DORM.
(SUITE) / SALA / MEZANINO / DESPENSA / COZ. / COPA / 2WC 
/ AS / PISCINA / CHUR. / FORNO E FOGAO A LENHA / GAR.4 
VAGAS.  R$ 2.800,00 + IPTU

CH01045 TERRAS DE ITAICI - AT.2.050m² AC.505m² - 3 SUITES + CLOSET / 
4 SALAS / LAVABO / COZ.AMER. / COPA / 2WC / AS / DESPENSA / EDICULA / 
ROUPEIRO / MEZANINO / LAREIRA / ESCRITORIO / CANIL / CHUR. / PISCINA 
AQUEC. (8x6) / AQUEC.CENTRAL / PISO PORCELANATO E LAMINADO / PAIS-
AGISMO / GAR.4 VAGAS. R$ 6.000,00 + COND. + IPTU

GL00204 DIST.JOAO NAREZZI - GALPÃO COM 1.100m² / 
RECEPÇÃO / ESCRITORIO / WCS / RECUO 4 VAGAS. R$ 
15.000,00 + IPTU

GL00193 JD.ELDORADO - GALPÃO COM 300m² / 3 SALAS / 
WC / COZ. / PISO FABRIL DE 150M² / RECUO. R$ 5.500,00 + 
IPTU

SL01306 OFFICE PREMIUM - SALA COM 40m² E WC. R$ 
1.500,00 + COND. + IPTU

SL00661 CIDADE NOVA - SALA COM 35m² E WC. R$ 750,00 
+ IPTU + AGUA
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CA01171-Vila Maria Helena: Casa com acabamento em 
porcelanato com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala tv e 
jantar, cozinha planejada, lavanderia, edícula e churrasquei-
ra. Garagem para 02 carros. R$ 520.000,00.

CA00900- Cond. Pano-
rama: Linda casa alto 
padrão em condomínio 
fechado com excelente 
acabamento em porce-
lanato. Com 04 dormi-
tórios, sendo 02 suítes, 
lavabo, cozinha plane-
jada, lavanderia. Área 
de lazer com piscina e 
churrasqueira. Portaria 
24 horas. R$ 6.000,00.

CA01234- Guarantãs: Casa nova acabamento em por-
celanato com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sacada, sala 
tv e jantar, cozinha americana planejada, área de serviço. 
Garagem para 02 carros. R$ 450.000,00. 

CA00518: Vila das 
Palmeiras :  Casa 
com acabamento em 
porcelanato com 03 
dormitórios sendo 01 
suíte, sala tv e jantar, 
cozinha, lavanderia 
e garagem para 02 
carros. R$ 3.000,00.

CASAS VENDA:
CA01128- Jardim Paulista: Casa com 01 dormitório, cozi-
nha e W.C. Terreno com 150 m² de área. R$ 195.000,00.
CA01266- Jardim Morada do Sol: Casa com 03 dormitórios 
sala, cozinha americana, lavanderia. Garagem para 02 
carros. R$ 250.000,00.
CA01152- Cidade Jardim: Casa com 02 dormitórios, sala 
de estar, cozinha, área de serviço e lavanderia. Garagem 
coberta para 02 carros. R$ 270.000,00.
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
02 dormitórios, sala, cozinha, área de serviço, 
lavanderia e portaria 24 horas. Garagem para 01 
carro e área de lazer com piscina e churrasqueira. 
R$ 1200,00.
AP00497- Centro: Apartamento novo com 02 
dormitórios, sala, cozinha e área de serviço. Área 
de lazer com piscina e salão de festa. Garagem 
para 01 carro. R$1.350,00.
AP00499- Centro: Apartamento novo com 02 
dormitórios, sala, cozinha e área de serviço. Área 
de lazer com piscina e salão de festa. Garagem 
para 01 carro. R$1.500,00.
AP00470- Pátio Andaluz: Apartamento com 
acabamento em porcelanato com 02 dormitórios 
sendo 01 suíte, sala, cozinha planejada. Área 
de lazer com piscina. Garagem para 01 vaga. 
R$ 1.700,00.

SALAS LOCAÇÃO:
SA00077- Centro: Sala Comercial em ótima 
localização, com 40 m². R$ 1.000,00.
SA00073- Jardim Alice: Sala comercial com 97 
m² e W.C. R$ 800,00.



A L U G U E L - ) 19 9.9344-2290

V E N D A S - ) 19 9.9344-2403

AP0625 - 46,14 M² -  COND. ROCCAPORENA - 1 DORM. C/ ARM., 
ROUPEIRO, BHº SOCIAL, SALA, COZ. PLANEJ. C/ COOKTOP, 
FORNO E COIFA, ÁREA DE SERV. C/ ARM., 1 VG. R$ 235.000,00

TE0283 – 150 M² - COND. JD. VENEZA - LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA, 
PRÓXIMO AO PARQUE ECO. ENTRADA: R$ 15.000,00 + 420 PARCELAS 
(FINANC. CAIXA)

CH0097 - 1000 M² - RECANTO CAMPESTRE INT. - 4 STS., SENDO 
2 C/ CLOSET, 3 SALAS, ESCRIT MOB., LAVABO, JD. INV., COZ. 
AMPLA C/ MESA, DESP., VARANDA C/ CHURRASQ. E LAVABO, 
ÁREA DE SERV., PISC. AQ., POMAR, DIVERSAS VG. R$ 800.000,00

CA0564 - 360 M² - COND. TERRA NOBRE - 3 DORM., SENDO 
1 ST., BHº SOCIAL, LAVABO, SALA 2 AMB., ESCRIT., COZ. 
PLANEJ., VARANDA GOURMET C/ CHURRASQ., PISC., 2 VG. 
R$ 855.000,00

SO0443 - 150 M² -  COND. FLAMBOYANT - 3 DORM. PLANEJ., SENDO 1 ST., 
SALA 2 AMB. C/ HOME, LAVABO, COZ. C/ ARM., DESP., ÁREA DE SERV., 
QUINTAL GRAMADO, ESPAÇO GOURMET C/ CHURARSQ, FORNO DE 
PIZZA, 2 VG. R$ 500.000,00

TE0003 – 150 M² - MONTREAL RESIDENCE - TERRENO PLANO 
E SIMÉTRICO - "PARTE ALTA" ENTRADA: R$ 20.000,00 + 420 
PARCELAS (FINANC. CAIXA)

APARTAMENTOS CASA

TERRENOS

SOBRADO

CHÁCARA

SALÃO

SL0053 - 50 m² - VL. MARIA
SALÃO COM 1 BHº SOCIAL. R$ 1.300,00 + IPTU

APARTAMENTOS

AP0614 - 84 m² - COND. MAROC
3 DORM., SENDO 1 ST C/ ARM., SALA 2 AMB., VARANDA, COZ. 
E ÁREA DE SERV. PLANEJ., CORREDOR C/ ROUPEIRO, 2 VG 
SUBSOLO. R$ 2.300,00 + COND. + IPTU

AP0531 - 69,89 m² - COND. SAN PIETRO
2 DORM., SENDO 1 ST., BHº SOCIAL, SALA 2 AMB., COZ., 
ÁREA DE SERV., 1 VG. R$ 1.500,00 + Cond. + IPTU

AP0177 - 62 m² - COND. SPAZIO ILLUMINARE
3 DORM., SENDO 1 ST., BHº SOCIAL, SALA 2 AMB., SACADA, 

COZ. C/ GABINETE, ÁREA DE SERV., 1 VG. R$ 1.300,00 + 
Cond. + IPTU

AP0467 - 154,33 m² - COND. FERNANDA
03 DORM. PLANEJ., SENDO 1 ST., SALA 2 AMB., SACADA, 
BHº SOCIAL, COZ. PLANEJ., ÁREA DE SERV. PLANEJ., BHº 
SERV., 2 VG. R$ 1.700,00 + Cond. + IPTU

AP0578 - 47 m² - COND. MURICI
2 DORM., SALA, COZ., BHº SOCIAL, ÁREA DE SERV., 1 VG. 
R$ 950,00 + Cond. + IPTU

CASAS

CA0372 - 450 m² - COND. SANTA RITA
3 STS. C/ ARM., SALA, VARANDA, COZ. PLANEJ., DESP., 
ÁREA DE SERV., DORM. E BHº EXT., 4 VG. R$ 4.400,00 + 
Cond. + IPTU

CA0382 - 150 m² - JD. DOM BOSCO
3 DORM., SENDO 1 ST., BHº SOCIAL, SALA TV, COZ., ÁREA 
DE SERV., 2 VG. R$ 2.000,00 + IPTU

SOBRADO

SO0382 - 130 m² - COND. PQ. DOS GUARANTÃS
3 DORM., SENDO 1 ST., BHº SOCIAL, LAVABO, SALA 2 AMB., 
COZ. C/ GABINETE, DESP., ÁREA DE SERV., QUINTAL, CHUR-
RASQ., 4 VG. R$ 2.000,00 + Cond. + IPTU

CHÁCARA

CH0108 - 400 m² - INTERNACIONAL DE VIRACOPOS
P. SUP.: 2 STS. C/ ARM., CAMA E VARANDA. - P. INF.: 2 DORM., 
SENDO 1 ST., BHº SOCIAL, SALA 2 AMB., COZ., COPA C/ 
MESA, DESP., CANIL., POÇO, VARANDA, CHURRASQ., BHº 
EXT. R$ 2.300,00 + IPTU
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R$ 1.300,00 - Edifício Portal das Flores - 3 Dormi, 
sacada, banheiro, sala, cozinha, area de serviço, area 
livre, garagem, piscina, churrasqueira.
R$ 1.500,00 - Edifício Anda Luz bloco Sevilha - 3 dormi, 
suíte 2 sacada, sala, cozinha, area de serviço, 2 garagens 
coberta, piscina, sauna, cerca elétrica.
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
sala, garagem, área de serviço, quintal.
R$ 1.300,00 - Vila Almeida - 2Suites, sacada, 
Banheiro,cozinha, garage, área de serviço.
R$ 1.400,00 – Jd. Pau Preto - 2 Dormi, 1 banheiro, 
sala, cozinha, área livre, garagens, quintal, + 2 cômodos 
no fundo.
R$ 1.500,00 - Morada do Sol - 2 Dormi, 1 Suíte, banheiro, 
sala, cozinha, Garagem (Grande) área de serviço.
R$ 1.500,00 – Colibris - 3 Dormi, 1 Suíte, banheiro, sala, 
cozinha, 2 Garagens, portão eletrônico.
R$ 1.500,00 - Morada do Sol - 3 Dormi, sacada, 2 
banheiros , sala, cozinha, copa, área livre , 4 Garagens 
, are de serviço.
R$ 1.500,00 - Nair Maria, Salto - 3Domi, banheiro, 
sala, cozinha, área livre, 2 garagens, área de serviço, 
despensa, quintal.
R$ 1.600,00 - Sobrado JD Pedroso - 3 Dormi, 1 suíte, 
sacada, banheiro,sala, cozinha, área de serviço, 2 gara-
gens, varanda,quintal.
R$ 1.600,00 - JD Colibris - 2 Dormi, 1 Suíte, sacada, 
sala, cozinha, área livre, 1 garage , área de serviço 
Portão eletrônico.
R$ 1.700,00 - Cond. Maria Bonita - 3 Dormi, 1 suíte, 
banheiro, sala, cozinha, copa, garagem, piscina, quintal, 
área de serviço.
R$ 1.700,00 - JD Colibris - 3 Dormi, 1 suíte com closet , 2 
salas, cozinha (planejada), 3 Garagens , área de serviço, 
churrasqueira, quintal.
R$ 1.800,00 - Terras de Itaici - 2Suites, banheiro, lavabo, 
sala 2 ambientes, sala, cozinha, area livre, 3 garagens, 
varanda, quintal.

R$ 1.000,00 - JD Adriana - Area Util 30M²1 WC.
R$ 1.100,00 - JD Do Vale - Area Total M²40 1 WC Lavan-
deria, Vaga Garagem
R$ 1.200,00 - Vila Brizola - Area Total 70M² 1 WC, Area 
Until 50M²
R$ 1.200,00 – MDS - Area Total 60M² 1 WC.
R$ 1.200,00 - JD Hubert - Area Total 50m² 1 WC 
R$ 1.200,00 – MDS - Area Total 60M² 1 WC.
R$ 1.250,00 - JD Alice - Area Total 65M 1 WC Copa.
R$ 1.300,00 - Vl Georgina - Area Total 50m² 1 WC.
R$ 1.500,00 - MDS - Area Total 55M² 2 WC. 
R$ 1.500,00 - Cidade Nova - Area Total 40M² 1 WC.
R$ 1.600,00 - Sta Cruz - Area Útil 65M² 2 WC, Cozinha.
R$ 1.700,00 - Jd Regina - Area Total 120M² . 
R$ 2.000,00 - JD Paulista - Area Total 196M² 2 WC.
R$ 3.000,00 - Maria Helena - Area Total 125M² 2 WC.
R$ 3.000,00 - Centro - Area Total 105M² 2 WC.
R$ 3.500,00 – Distrito - Area Total 300M² 4 WC.
R$ 3.500,00 - JD Esplanada - Area Total 135M² 2 WC, 
2 Salas.

APARTAMENTOS

R$550,00 - JD Regina - 1 Dormi, 1 banheiro, sem 
garagem. 
R$ 900,00 - Solar dos Girassóis - 2 Dormi, sala, ban-
heiro, cozinha (planejada) com fogão, area de serviço, 
1 garagem.
R$ 1.000,00 - Edifício Bosque Indaiá - 2 Dormi, banheiro, 
sala, sala 2 ambientes, garagem.
R$ 1.000,00 - Edifício Mirim II - 2 Dormi, sal, cozinha, 
area de serviço, garagem.
R$ 1.000,00 - MDS - 2 dormi, sala, sacada, banheiro, 
cozinha, area livre, garagem.
R$ 1.000,00 - Monte Verde - 1 Dormi, 1 suíte, sala (ar 
cond.) coz. (Plane) area de serviço (com armário) Garagem
R$ 1.200,00 – Mirin 2 - 2 dormi, sala, cozinha, garagem.
R$ 1.300,00 - Edifício Ana Elisa - 2 Dormi, sala 2 ambi-
entes, portaria 24 as .

Mini Mercado - Muito bem localizado com ótimo 
movimento, bom estoque com bar acoplado ótima 
oportunidade. VALOR 180.000,00 estuda proposta

Monte Verde - 3 dormitórios, suíte, sala, copa, 
cozinha, área de serviço, quarto, área de luz, copa 

cozinha, edícula, 4 vagas cobertas R$2.200,00

Cond. Terra Cota - Terreno de 1200 metros sem 
vizinho de fundo perto da área verde dentro do 
condômino. Valor R$ 220.000,00

Pau Preto Apto - 3dormitórios sendo um suíte sala 
de 2 ambientes cozinha sacada lazer completo andar 
alto vista privilegiada. Valor R$ 420.000,00 

Cond. Amstaldem - Casa com 4 suítes, suíte 
máster com closet e hidro sacada, copa, cozinha, 
despensa, escritório, lavabo, quintal, área de luz, 
piscina, espaço  gourmet completo casa de altís-
simo padrão oportunidade única 4 vagas. VALOR 
R$ 1.600.000,00

R$ 1.800,00 - Vila Rubens - 3 Dormi, 1 suíte, sala, cozinha, 
2 Garagens.
R$ 1.800,00 - Cidade Nova II - 3 Dormi, 1 Suíte, banheiro, 
sala, cozinha, area livre, 2 garagens, quintal, cerca elétrica, 
portão eletrônico.
R$ 2.000,00 - JD Aquarius - 3Domi, 1 suíte, 1 banheiro, 
sala, cozinha, area livre, 2 garagens, area de serviço, 
quintal.
R$ 2.000,00 - JD Regina - 3 dormi, 1 suíte, sacada, sala, 
cozinha, copa, area livre, 2 garagens, area de serviço, 
despensa, escritório, churrasqueira , varanda, escritório.
R$ 2.000,00 - JD Do Vale II - 3 Dormi, 1 suíte, banheiro, 
sala 2 ambientes, cozinha, area de serviço, despensa, area 
livre, 3 garagens , quintal, cerca elétrica, portão eletrônico, 
churrasqueira.
R$ 2.000,00 - JD Ki Oto - 3 Dormi, 1 suíte, sacada, 4 
banheiros, sala, cozinha (planejada) 3 Garagens, chur-
rasqueira, quintal, despensa, area de serviço, quintal, 
portão eletrônico.
R$ 2.200,00 - Condomínio Veneza JD Pedroso - 2 
dormi, 1 suíte, banheiro, sala, cozinha, copa, area livre, 2 
garagens, churrasqueiras.
R$ 2.400,00 - Residencial das lagos na marginal - 3 
dormi, 1 suíte, 3 banheiro, 2 salas para 2 ambientes, cozinha 
(armário), 2 garagens, 1 piscina churrasqueiras, quintal.
R$ 2.500,00 - JD Regina - 3 dormi, 1 suíte, banheiro, 1 
sala 2 ambiente , area de serviço, cozinha (Planejada) area 
livre, 3 garagens, quintal cerca elétrica, portão eletrônico, 
churrasqueira.
R$ 2.500,00 - Pq Boa Esperança - 3 Dormi, 1 suíte, 1 sala 
2 ambientes, cozinha, copa, area livre, 4 garagens, area 
de serviço, 1 dormi de emprega.
R$ 2.500,00 - Condomínio Vilário de Itaici - 3 dormi,1 
suíte, banheiro, sala, cozinha, area livre, 2 garagens, 
despensa, cerca elétrica, portão eletrônico.
R$ 2.700,00 – Itaici - 3 Dormi, 1 suíte, sacada, 3 banhei-
ros, sala 2 ambientes, sala de jantar, sala, sala de estar, 
cozinha, copa, area livre, Garagens, area de serviço, 
despensa, piscina, churrasqueira, varanda, quintal, portão 
eletrônico, escritório.
R$ 2.800,00 - Moacir Arruda - 3 Dormi, 1 suíte, sacada, 
2 banheiros, sala 2 ambientes, cozinha, copa, area livre, 
4 garagens, despensa, quintal, cerca elétrica.
R$ 3.000,00 - Cidade nova - 3 Dormi, 1 banheiro, sala, 
cozinha, copa, garagem, quintal.
R$ 3.000,00 – Cecap 1 - 3 Dormi, sala, cozinha, 2 gara-
gens, area de serviço, quintal.
R$ 3.000,00 - (Sobrado) Vila Maria Helena - 4 dormi, 
banheiro, sala de 2 ambientes, sala de estar, cozinha, area 
de serviço, garagem, quintal. 
R$ 3.000,00 - JD Pau Preto - 4 Dormi, 1 suíte, banheiro, 
sala, cozinha,(planejada) area livre, area de serviço, quintal.
R$ 3.500,00 - JD Bela Vista - 4 Dormi, 2 suite,2 sacada, 
banheiro, sala 2 ambientes, cozinha (planejada) area livre, 
4 garagens, churrasqueira, area de serviço.
R$ 3.500,00 - JD São Paulo - 4 Dormi, 4 Suítes, sacada, 
6 banheiros, sala, cozinha, copa, 3 garagens, cerca ele-
trônica, portão eletrônico, churrasqueira.
R$ 3.500,00 -  Monte Verde - 3 Dormi, 1 suíte, sacada, sala 
de jantar, sala, cozinha, 6 garagens, quintal, cerca elétrica, 
portão eletrônico, piscina, churrasqueira.
	

SALAS E SALÕES 

R$ 700,00 - MDS - Are Total 40M² 2 WC 
R$ 850,00 - Jd Do Vale - Area Util 47M² 1 WC 
R$ 850,00 - Apto CDHU - 2 Dormi, banheiro, sala, cozinha, 
garagem.
R$ 900,00 - Jucelino Kubcheck - Area Total 40M² 1 WC 
R$ 1.000,00 - MDS - Area Total 65M² 1 WC 
R$ 1.000,00 - PQ Das Nações - Area Util 78M² 2 WC, 2 
Vagas Garagem.
R$ 1.000,00 – Califórnia - Area Total 60M² 2 WC, 1 Coz-
inha, 1 Sala (Pequena)
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APARTAMENTO NOVO PRIMEIRA LOCAÇÃO 
PROXIMO A AV CONCEIÇÃO COM 2

DORMITORIS, WC, AS, COZINHA, SALA, VAGA 
PARA 1 AUTO. R$1.100 Referência: AP00045

CONDOMÍNIO VICTORIA 3DORM, 1SUÍTE, COZ., 
WC, SALA, VAGA P/ 1 AUTO. ÁREA DE LAZER COM 

PISCINA, CHURR., QUADRA ESPORTIVA, PORTARIA 
24HORAS. R$380.000,00 REFERÊNCIA: AP00032

APTO COM 3 DORMITÓRIOS TODOS PLANEJADOS 
SENDO UMA SUITE, SALA, COZINHA PLANEJADA, 
WC SOCIAL, LAVANDERIA, GARAGEM PARA UM 

AUTO. R$ 2.000,00 REFERÊNCIA: AP00035

JARDIM MARINA CASA PRÓXIMO AO CEN-
TRO 3 DORM, 1 SUÍTE, WC, COZINHA AME-
RICANA, AS, CHURRASQUEIRA COBERTA, 
SALA AMPLA, GARAGEM COBERTA PARA 2 
AUTO. R$400.000,00 REFERÊNCIA: CA00071

EXCELENTE CASA COMERCIAL C/ 180,00MTS NO 
CENTRO C/ 3 DORMITÓRIOS COM ARMÁRIOS, 

SALA, COZINHA PLANEJADA, WC,
QUINTAL, EDÍCULA, GARAGEM PARA 2 CARROS. 

R$ 3.000,00. REFERÊNCIA: CA00119

EXCELENTE APTO COM 3 DORM. SENDO 1 ST, 
TODOS PLANEJADOS, SUITE COM CLOSET, SALA, 

COZINHA PLANEJADA, WC SOCIAL, ÁREA DE LAZER 
COMPLETA. R$ 3.500,00 Referência: AP00042

CARLOS ALDROVANDI CASA C/ 3 CÔMODOS ACA-
BADOS NOS FDS SENDO 1 DORM., WC, AS, COZ., NA 
FRENTE PROJETO P/ UM SOBRADO C/ 2 DORM., WC, 

SALA, COZ., GAR. - R$210.000,00 Referência: CA00086

CONDOMÍNIO VICTORIA - 3DORM, 1SUÍTE, COZ., WC, 
SALA, VAGA P/ 1 AUTO. ÀREA DE LAZER C/ PISCINA, 
CHURRASQUEIRA, QUADRA ESPORTIVA, PORTARIA 

24HORAS. R$380.000,00 REFERÊNCIA: AP00032

SOBRADO EM BAIRRO NOBRE SENDO 3
DORMITORIOS,1 SUITE,SALA, COZINHA,VAGA
COBERTA PARA 4 AUTO R$460.000,00. ACEITA

PERMUTA COM CHÀCARA COM CASA EM 
INDAIATUBA. Referência: CA00126

EXCELENTE CASA EM CONDOMÍNIO FECHADO 
COM 4 DORMITÓRIOS SENDO 2 STS UMA MASTER, 
SALA AMPLA, COZINHA PLANEJADA, WC SOCIAL,
LAVANDERIA, DESPENSA, QUINTAL, GARAGEM 

PARA 2 AUTOS. R$ 4.500,00 REFERÊNCIA: CA00127

APARTAMENTO COM 3 DORMITÓRIOS 
SENDO 1 ST, SALA, COZINHA PLANEJADA, 

WC SOCIAL, GARAGEM. 
R$ 1.500,00 REFERÊNCIA: AP00043

CENTRO OPARTUNIDADE OTIMA LOCALIZA-
ÇÂO CASA TERRIO TOTAL DE ARAEA AC 90M 
COM: 2 DORMITORIO, 2 WC, COZINHA, SALA, 

R$220.000,00 REFERÊNCIA: CA00108

CIDADE DE SALTO OTIMO SOBRADO COM 3 DORM
SENDO 1 SUÍTE, WC, SALA, COZINHA ,VAGA PARA 2 
AUTOS COBERTA . R$1.300,00 Referência: CA00124

RESIDENCIAL MONTE VERDE 3DORM, 1 SUÍTE, 
COZINHA, WC, SALA ,VAGA PARA 2 AUTOS. 

LINDA CASA COM ACABAMENTO DE PRIMEIRA. 
R$320.000,00 REFERÊNCIA: CA00070

CASA EM OTIMA LOCALIZAÇÂO SENDO 3 CO-
MODOS DE FUNDO 1DORM, WC, SALA, COZ., 

AS R$800,00 + IPTU. Referência: CA00123

ALTOS DA BELA VISTA CONDOMINIO FECHADO 
TERRA NOBRE SOBRADO NOVO COM ACABAMENTO 
DE PRIMEIRA: 4 SUITE,WC,LAVABO,COZINHA TODA 
PLANEJADA,AS,COPA, SALA DOS AMBIENTE,AREA 

DE LAZER COM CHURRASQUEIRA, VAGA PARA TRÊS 
AUTO. R$1.200.000,00 Referência: CA00105

CHACARA COM AT 1000M2 AC NOVA .VALE DO SOL
C/ EDICULA, FOGÃO A LENHA, CHURR., CASA C/ 3D., 1 SUITE 
C/ CLOSET, COZ. TODA PLANEJ., SALA DE JANTAR, SALA 2 
AMB., ESCRIT., JD., VAGA COBERTA P/ 5 AUTO COBERTA. 
AC. PERMUTA C/ CASA. R$580.000,00 Referência: CH00008

EXCELENTE OPORTUNIDADE 
CHÁCARA EM MONTE MOR COM 1000 METROS, 

ÓTIMA TOPOGRAFIA. R$ 55.000,00 
Referência: TE00008

CASA EM CONDOMÍNIO COM 3 DORMITÓRIOS 
SENDO 1 ST, SALA, COZINHA PLANEJADA, 

LAVANDERIA COBERTA COM ARMÁRIOS, WC 
SOCIAL, QUINTAL, CANIL, GARAGEM PARA 
2 AUTOS. R$ 4.500,00 Referência: CA00128

CASA COM 3 DORMITÓRIOS SENDO UMA SUITE, 
SALA, COZINHA, WC SOCIAL, LAVANDERIA, GARA-

GEM PARA 2 AUTOS. R$ 1.800,00 Referência: CA00125

CONDOMINIO JATOBA APARTAMENTO NO CENTRO DA CIDADE 
COM 3 DORM. SENDO UMA SUÍTE COM CLOSET, SALA 2 AMB., 
COZINHA PLANEJADA, WC SOCIAL, LAVANDERIA, VARANDA, GA-
RAGEM PARA 2 AUTOS COBERTA.R$3.500 REFERÊNCIA: AP00026

APTO EM OTIMA LOCALIZAÇÂO PRÓX. A SAÍDA DA CI-
DADE DE INDAIATUBA SENTIDO CAMPINAS E SALTO 

C/ 2DORMITORIOS, WC, COZINHA, AS,SALA,VARANDA, 
VAG A PARA AUTO. R$1400,00 Referência: AP00044

UM DOS MELHORES PRÉDIOS RESIDENCIAIS DA
CIDADE, COM APARTAMENTO DE 3 DORMI-

TÓRIOS, SENDO UMA SUÍTE - FAÇA-NOS UMA 
OFERTA - R$ 550.000,00 Referência: AP00034

EXCELENTE SALÃO COMER-
CIAL COM MEZANINO, AS, 2 WC, 
R$2.500,00 Referência: SL00008

CASA EM BAIRRO NOBRE JD. ESPLANADA, C/ 4D. 2 STES, 
SENDO 1 STE MASTER C/ CLOSET, HIDRO, ARM. E SALA 

ÍNTIMA, SALA 2 AMB., COZ. PLANEJ., JD DE INVERNO, 
VARANDA, CHURR., ÁRVORES FRUTÍFERAS, GAR. P/ 4 

AUTOS. R$1.200.000,00 AC 300M2 AT 600M2 (VENDA) R$ 
4.500,00 ( LOCAÇÃO) Referência: CA00120
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SE O CHIDO ALUGA, ESTÁ BEM ALUGADO

CASAS

JD. TANCREDO NEVES – CA02568
CASA DE FUNDO (SOBRADO) 01 DOR, 
COZ, WC, LAVAN E VAGA P/ MOTO.
R$ 700,00 (IPTU E ÁGUA INCLUSOS)

JD SANTA CRUZ – CA02607
02 DOR, SALA, COZ, A.S E 01 VAGA.
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
708m², 550m² e 420m² . R$ 1.100,00 
TE0043 – Jardim dos Laranjais – 3.000m² R$ 230.000,00
TE1025 –Terras de Itaici – 1.000 m² R$ 230.000,00 c/asfalto pago.
TE2367 – Alto de Itaici 400m² R$ 212.000,00
TE0053 – Vista Verde 175m² R$ 160.000,00
TE0026 – Turim - 150m² .R$ 135.000,00
TE0050 – Park Real - 150m² .R$ 130.000,00
TE 0858 – Vale das Laranjeiras – 4.400m² R$ 450.000,00m²
TE1160 – Terra Nobre – 300m² R$ 230.000,00
TE0013 – Jardim dos Laranjais – 9.000m² R$ 580.000,00
TE0008 – Maringá - 300m² R$ 210.000,00
TE0028 – Residencial Primavera (Salto) 1.000m² 220.000,00

CASA LOCAÇÃO

CA0063 – Moradas de Itaici – 02 dorms, sala, cozinha e lavanderia 
.R$ 1.500,00
CA0135 – Chácaras Areal – 05 dorms(03 sts), lavabo, sala 02 
ambientes, cozinha, lavanderia, piscina e churrasqueira AT/1.000m² 
AC/500m² R$ 6.000,00

APARTAMENTO LOCAÇÃO

Apto1142 – Edifício Renaissance – 03 dorms(01 st) sala 02 amb, 
cozinha planejada, lavanderia, 01vaga de garagem R$ 1.200,00 mais 
condomínio.
Apto0041 – Vertentes de Itaici – 03 dorms(01 st), sala, cozinha, 
lavanderia e garagem R$ 1.200,00 mais condomínio.
Apto 0117 - Edifício Kellen – 03 dorms (01 st), sala, cozinha, lavan-
deria e garagem .R$ 2.200,00.
Apto0062 – Edifício Tuiuti – 02 dorms(01 st), sala, cozinha, WC e 
lavanderia , 01 vaga de garagem R$ 2.000,00

www.localizaimoveis.net   com fotos de imóveis para venda 
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CHA085 – ITAICI: BELíSSIMA CHACARA CINEMATOGRÁFICA C/ 5.000M² 
TERR. 4 DORMS S/ 2 SUITS, SALA 4 AMB. COZ. PLANJ. LAVAND. WC, LA-
VABO, DISPENS. SALA DE JOGOS, PISCINA, CHURRQ. + AREA GOUR-
MET , POMAR, VARANDA R$ 2.000.000,00 ( ESTUDA PROPOSTAS). 

VENDA CASAS EM BAIRROS: 

CA013 P2 – JD. MORADA DO SOL: 3 DORMS, 
SALA, COZ. LAVAND. R$ 250.000,00 
CA001 P2 – JD. BELO HORIZONTE :  150M² 
TERR. 135M² CONST. 2 DORMS S/ 1 SUIT. 
SALA ,  COZ .  LAVAND.  WC,  3  VAGAS R$ 
320.000,00 
CA059 P2 – JD. UNIÃO:150M² TERR. 3 DOR-
MS, SALA, COZ. LAVAND. WC, 2 VAGAS, 
CHURRQ. R$ 300.000,00
CA054 P2 – JD.  REGENTE :  125M² TERR. 
114M² CONST. 3 DORMS, S/ 1 SUIT. SALA, 
COZ. WC, PORTÃO ELETRO. R$ 310.000,00 
( ACEITA TERRENO ) 
CA037 P2 – MONTE VERDE :  125M² TERR. 
110M² CONST. 2 DORMS, SALA, COZ. LA-
VAND. WC, CHURRQ. 2 VAGAS R$ 300.000,00 
CA039  P2  –PAULISTA 2 :  150M²  CONST. 
170M² CONST. 3 DORMS, S/ 1 SUIT. SALA 
COZ. LAVAND. WC, DISPENS. 2 VAGAS R$ 
270.000,00
CA032 P2 -   JD. VALENÇA :  130M² TERR. 
108M²CONST. 2 DORMS, S/ 1 SUIT. SALA, 
COZ. LAVAND. WC, 2 VAGAS R$ 285.000,00 

CASAS EM CONDOMINIO: 

CAC001 P2 –COND. GUARANTÃS :  130M² 
TERR. 96M² CONST. 2 DORMS. S/ 1 SUIT. 
SALA 2 AMB. COZ. DISPENS. CHURRQ R$ 
360.000,00 ( ACEITA TERRENO ) 
CAC076 P1 – COND. VILLAGIO DE ITAICI : 
150M² TERR. 170M² CONST. 3 DORMS, S/ 1 
SUIT. SALA, COZ. PLANJ. COPA, LAVAND. 
CAMPO DE FUT. PISCINA R$ 560.000,00. 
CAC077 – P1 MORADAS DE ITAICI :  161M² 
T E R R .  7 5 M ²  C O N S T .  2  D O R M S .  C /  A R -
MAR. SALA, COZ. 3 VAGAS, CHURRQ. R$ 
340.000,00

CHACARAS: 

CHA036 P2 – VALE DO SOL: 1000M² TERR. 200M² 
CONST. 3 DORMS, S/ 1 SUIT. C/ CLOSET. SALA 
3 AMB. COZ. PLANJ. LAVAND. WC,DISPENS. 
ESCRIT. QUARTO DESPJ. CHURRQ. + AREA 
GOURMET, VARANDA, 4 VAGAS R$ 550.000,00 ( 
ACEITA IMÓVEL ) 
CHA086 P2 – VIDEIRA: 20.000M²  (SÓ TERRA)R$ 
1.600.000,00
CHA054 P2 – ITAICI: 2.500M² TERR. 324M² CONST. 
3 DORMS, S/ 1 SUIT. SALA, COZ. COPA, WC, LA-
VABO, EDICULA, CAMPO DE FUT. 
CHA030 P2 –ITAICI: 1.000M² TERR. 400M² CONST. 
3 DORMS S/ 3 SUITS, SALA, COZ. LAVAND. LA-
VABO, DISPENS. ESCRIT. PISCINA, CHURRQ. 
VARANDA, R$ 600.000,00 
CHA045 P2 – ITAICI: 2.500M² TERR. 320M² CONST. 
3 DORMS, S/ 1 SUIT. SALA, COZ. LAVAND. WC, DIS-
PENS. PORTÃO ELETRO, DORMIT. DE EMPREG. 
PISCINA, CHURRQ. POMAR, VARANDA, CANIL, 6 
VAGAS R$ 800.000,00 ( ACEITA IMÓVEL EM SP) 
CHA027 P2 – ITAICI: 1.720M² TERR. 240M² CONST. 
3 DORMS S/ 1 SUIT. C/ CLOSET E HIDRO, SALA, 
COZ. LAVAND. WC, DISPENS. PORTÃO ELETRO. 
QUARTO DESPEJ. EDICULA C/ WC, PISCINA, 
CHURRQ. R$ 790.000,00
CHA025 P2 – TERRAS DE ITAICI: 1.000M² TERR. 
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
domínio, com 2 D, 
sala dois ambientes, 
WC social, cozinha 
com armários, 2 va-
gas – R$1.500,00 + 
condomínio e IPTU 
F.  7829.3854 – Id 
55*94*16871
J d  C a l i f ó r n i a 
CA02601 - 02 D., coz, 
WC, lavan + estacio-
namento que cabe 
caminhão, trator, má-
quinas agrícolas etc. 
Rua Domacir Stoc-
co Jr. 871. Aluguel á 
combinar  38752215

Jd. Belo Horizonte: 
02 D, sala, cz. Gara-
gem para 02 carros. R$ 
1.100,00 F. 9-9960-4202 
c/ Allyne.
Jd. Colonial: 03 D 
(1st), sala, coz, lav. Ga-
ragem para 02 carros. 
R$ 1.600,00. F. 9-9960-
4202 c/ Allyne.
Jd. Dom Bosco – 
CA0382 - 150 m² - 3 
D. (1st), WC, sala tv, 
cz., AS, 2 vagas garag. 
R$ 2.000,00 + IPTU F. 
3392-0333
Jd. Itamaracá - SO0407 
- 250 m² - 2 D. (1 st), 
sala, copa, WC, cz., edí-
cula c/ D., AS, 3 vagas 
garag. R$ 1.700,00 + 
IPTU  F. 3392-0333
Jd. Morumbi: Casa 
nova com 02 D (1st), 
sala, cz , lavanderia. 
R$ 1.200,00. F. 9-9960-
4202 c/ Allyne.
Jd. Regente - CA0412 
- 363 m² - 3 D. planej. 
(1 st c/ closet), sala 2 
amb., WC, jd. Inverno 
cz planej., AS, quintal 
amplo, WC ext., chur-
rasq., 3 vagas garag. 
R$ 3.000,00 + IPTU F. 
3392-0333
Jd. Regina - R$ 2.500,00 
- 3 D., 1 suite planejada 
, 1 lavabo , sala dois 
ambientes, garag. para 
4 carros , cozinha pla-
nejada , lavanderia F. 
7808-3727
Jd.  São Paulo  – 
CA01971- 01 D., sala, 
copa, coz, WC, A.S, ga-
rag. R$ 990,00 + IPTU 
F. 38752215 Imobiliária
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Apto Res. Soho -  3 
D. (1 suíte), coz., sala 
2 amb., área serv., 
wc social,  2 vagas 
g a r a g . ,  v a r a n d a , 
completa área de la-
zer. Entrada + transf. 
dívida (financia) ou 
R$ 425.000, a vista. 
Tratar proprietário F. 
99444-9415 
Centro - Apartamento 
Térreo , Centro, 2 D., 
sala coz., wc social e 
wc de serviço, área 
de serviço , excelente 
localização. Prédio 
com portaria 24 ho-
ras R$ 220.000,00 F. 
98372-0000
Jd. Eldorado - com 
2 D., sala, coz, WC, 
AS,1 vaga de garag. 
R$ 149 mil F. 98136-
7331
Jd. Morumbi -  2 D., 
sala de estar e TV, 
coz ,  wc , l avand . ,1 
vaga de garag. co-
berta R$138 mil F. 
98136-7331
J d .  P a u  P r e t o  – 
OPORTUNIDADE - 3 
D., sendo 1 suíte, 2 
vagas de garag., 2 sa-
las, D., com armários 
planejados, coz. pla-
nejada, área de servi-
ço, D. e WC de servi-
ço  R$ 650.000,00  F. 
98372-0000
Taperás: Apto c/ 02 
D, sala, cz e área de 
serv. Área de lazer 
completa. Entrada á 
partir de R$ 10.000,00. 
Últimas unidades, 
obras já iniciadas. F: 
9-83398183 c/ Camila.
Vendo ou troco Apto 
no Cond. Soho - 3 
dorm. F. 7801-5378 / 
3825-0298
Vista Verde: Apto em 
local privilegiado c/ 03 
D (01st) sala, cz, área 
de serv .  Garagem 
para 02 carros. Área 
de lazer completa. En-
trada de R$ 20.000,00 
F:  9-83398183 c/ Ca-
mila.

Jd. Valença - CA0539 
- 125 m² - 3 D. (1st), 
sala, copa, cz., WC, 
AS, churrasq., 2 vagas 
garag.  R$ 1.600,00 + 
IPTU F. 3392-0333
Juscelino Kubits-
check:  03 D (1st), 
sala, coz, lav. Gara-
gem para 01 carro. R$ 
1.400,00. F. 9-9960-
4202 c/ Allyne.
Juscelino Kubits-
chek: 03 D(1st), sala, 
cz, lavand. e garag. 
para 01 carro.  R$ 
1.400,00 F: 9-9960-
4202 c/ Allyne.
Moradas de Itaici: 
02 D, sala, cz plane-
jada, quintal, área de 
serviço, portaria 24 
horas. R$ 1.300,00. F. 
9-9960-4202 c/ Allyne.
Portal  de I ta ic i  - 
SO0381 - 396 m² - 4 
D. (1 st. máster), sala 
2 amb., lavabo, cz. 
planej., despensa, 
AS, dep. emprega-
da, churrasq., pisci-
na, quintal, 4 vagas 
garag. R$ 5.500,00 
+ Cond. + IPTU. F. 
3392-0333
Portal  de I ta ic i  - 
SO0381 - 396 m² - 
4 D. (1 st. máster), 
sala 2 amb., lavabo, 
cz. planej., despensa, 
AS, dep. emprega-
da, churrasq., piscina, 
quintal, 4 vagas garag. 
R$ 5.500,00 + Cond. 
+ IPTU. F. 3392-0333
Res. Cocais - SO0426 
- 120 m² - 3 D. (1 st), 
sala, lavabo, cz. c/
arm., WC, AS,quintal, 
2 vagas garag. R$ 
2.500,00 + Cond. + 
IPTU F. 3392-0333
Res. Guarantãs: So-
brado 03 D,(1 st), sala, 
cz, lav. R$ 1.800,00. F: 
9-9960-4202 c/ Allyne.
Res. Villa das Pal-
meiras: 02 D (1st), 
sala, cz planejada, 
lav e churrasq. R$ 
1.300,00. F: 9-9960-
4202 c/ Allyne.

Residencial Guaran-
tãs: Sobrado 03 D,(1 
st), sala, cz, lav. R$ 
1.800,00. F: 9-9960-
4202 c/ Allyne.
Residencial Villa das 
Palmeiras: 02 D (1st), 
sala, cz planejada, lav 
e churrasqueira. R$ 
1.300,00. F: F. 9-9960-
4202 c/ Allyne.
Rua – 58 (sem garag.) 
excelente casa com 
03 D. e demais depen-
dências, com sacada 
(pavimento superior) 
R$900,00 + IPTU F. 
3017-2608/99762-
7997/3935-3294 
Rua- 56 - 02 D. c/ 
garag. R$ 900,00 F. 
3017-2608/99762-
7997/3935-3294 
Vila Maria Helena – 
CA1381 - 1 D., coz, 
wc e sem garagem 
R$ 700,00 + IPTU F. 
38752215 imobiliária
Villagio D`Amore - 
Área de Lazer, portaria 
24hs - 3 D. (sendo 1 
suite), wc social, sala 
2 amb, coz, lavand, 
garag.R$ 1.250,00 + 
Cond. + Iptu F. 3834-
8948

Apto - Florianópolis 
(Itapema) - mobilia-
do -03 D., (01 suíte), 
sala, coz. , lavand., 
churrasq. na varanda 
130m²  R$ 400.000,00 
F. 9.9887-7771
Apto Gran Ville - R$ 
270.000,00, 3 D., to-
dos com suíte; sala de 
estar, 63m; garag. para 
um  carro F. 98144-
9224
Apto Guarujá – En-
seada - 02 D. (01 Sui-
te), sala, coz., lavand, 
churrasq. na varanda, 
02 vagas de garag., 
piscina aquec, chur-
rasq. R$ 450.000,00 F. 
9.9887-7771   

Apto Cecap  -  R$ 
1.300,00, 3 D., todos 
com suíte , sala de estar 
, 63m; garag. para um 
carro  (19)98144-9224
Cidade Jardins: 02D 
(01 st), sala, cz, área de 
serv. Garagem para 01 
carro. R$ 1.060,00. F: 
9-9960-4202 c/ Allyne.
Cond. Ana Alice - (24-
F) - c/ 02 quartos, Sala, 
coz., e 01 banheiro, 01 
vaga coberta de garag., 
R$ 800,00 (aluguel) + 
R$ 225,00 (condomínio) 
+ R$ 51,29 (IPTU). Tra-
tar Visão Imóveis Rua 
Pedro de Toledo, 272 
Centro F. 3875-6230
Cond. Fernanda – 
AP0467 – 154,33 m² 
- 3 D. (1 st), sala 2 amb., 
sacada, cz. planej., WC, 
AS planej., WC serv., 
2 VG. R$ 1.700,00 + 
Cond. + IPTU. F. 3392-
0333
Cond. Fonte de Trevi 
- AP0587 - 80 m² - 3 D. 
(1 st), sala 2 amb., cz., 
WC, AS, 2 vagas garag. 
R$ 1.200,00 + Cond. + 
IPTU.  F. 3392-0333
Cond. Grand Ville - 
AP0520 - 81,15 m² - 
3 D. (1st), WC, sala 
2 amb., sacada, cz., 
AS, 1 vaga garag. R$ 
1.200,00 + Cond. + 
IPTU F. 3392-0333
Cond. La Spezia - 
AP0565 - 70 m² - 2 
D. (1st), sala 2 amb., 
WC, cz., AS, varanda 
gourmet, 1  vaga garag. 
R$ 1.500,00 + Cond. + 
IPTU F. 3392-0333
Cond. Maroc – AP0614 
– 84 m² - 3 D. (1 st 
c/ arm.), sala 2 amb., 
varanda, cz. e AS pla-
nejadas, corredor c/ rou-
peiro, 2 vagas garag. 
subsolo. R$ 2.300,00 + 
Cond. + IPTU. F. 3392-
0333

Cond. Murici - AP0578 
- 47 m² - 2 D., sala, cz., 
WC, AS, 1 vaga garag. 
R$ 950,00 + Cond. + 
IPTU F. 3392-0333
Cond. Place View - 
AP0382 - 80 m² - 3 D. 
(1 st / arm.), WC, sala 
02 amb., cz. planej., 
AS, varanda gourmet 
c/ churrasq., 2 vagas 
garag., 1 vaga p/ moto. 
R$ 2.950,00 + Cond. + 
IPTU F. 3392-0333
Cond. Spazio Illuminare 
- AP0177 - 62 m² - 3 D. 
(1st), WC, sala 2 amb., 
sacada, cz., AS, 1 vaga 
gar. R$ 1.300,00 + Cond. 
+ IPTU F. 3392-0333

Duetto Di Mariah - 
AP0443 - 73,14 m² - 2 
D. (1 st), WC, escrit., 
sala 2 amb., varanda 
gourmet, churrasq., cz., 
AS, 1 vaga garag. R$ 
1.400,00 + Cond. + 
IPTU F. 3392-0333
Ed. Azaleia - área de 
lazer, port. 24hs - 3 D., 
sala, coz. c/ armários, 
wc, garag. R$ 900,00 
+ Cond. + IPTU. F. 
99244-8398
Itaici: 02D (01 st), sala, 
cz, área de serv. Ga-
ragem para 02 carros. 
Área de lazer completa. 
R$ 1.300,00. F: 9-9960-
4202 c/ Allyne.

Ed. Torre de Mála-
ga - CO0006 - 130 
m² - Cobertura com 3 
D. (1st), sala 2 amb., 
varanda, WC, cz. Pla-
nej., AS, mezanino, 
varanda gourmet, chur-
rasq., 2 vagas garag. 
R$ 2.500,00 + Cond. + 
IPTU F. 3392-0333
Edifício Tuiuti -02 D. 
(01 Suíte), sala, coz., 
WC e lavand., 01 vaga 
de garag. R$ 2.000,00 
F. 9.9279-1177 
Jd. América: 02 D, 
sala, cz, área de serv. 
R$ 850,00. Não tem 
Garagem.  F :  (19 ) 
9-9960-4202 c/ Allyne.

Jd.  Monte Verde- 
Phatenor: 02D, sala, 
cz e área de servi-
ço. R$ 1.000,00. F: 
(19) 9-9960-4202 c/ 
Allyne.
Jd. Pedroso: 02 D, 
sala, cz, área de serv, 
lav e portaria 24 ho-
ras. R$ 1.100,00. F: 
9-9960-4202 c/ Ally-
ne.
Rêmulo Zoppi - Ra-
venna: Móveis pla-
nejados, 03 D (01 st), 
sala 02 ambientes, 
cz, lav, portaria 24 
horas. R$ 1.500,00 
F:  9-9960-4202 c / 
Allyne.
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Spazzio Illuminare : 
02D (01 st), sala, cz, 
área de serv, térreo. 
Área de lazer completa.  
R$ 1.100,00. F: (19) 
9-9960-4202 c/ Allyne.
Torres da Liberdade: 
Móveis planejados, 03 
D (01 st), sala, coz, 
lav. Área de lazer com-
pleta. R$ 1.800,00. F: 
9-9960-4202 c/ Allyne.

Aluga - Centro: Gal-
pão comercial locali-
zado no centro, com 
200 m² com cozinha 
e wc. R$ 3.000,00. F. 
99960-4202 c/ Allyne.
Aluga - Centro: Salão 
comercial com 50 m² 
no centro da cidade. R$ 
1.200,00. F. 9-9960-
4202 c/ Allyne.
Aluga - Vila Vitória: 
Salão com 80 m² loca-
lizado em avenida. R$ 
3.000,00. F. 99960-
4202 c/ Allyne.
Centro - R$ 1.700,00 - 
Salão comercial, com 70 
m², sendo 1 recepção, 3 
salas, wc e área de ser-
viço, localizado no centro 
da cidade  F. 98372-0000
Centro – Sala comer-
cial com mezanino, 1 
vaga de estacionamen-
to, 55 m² R$ 1.700,00 
00 – F. 7829.3854 / Id 
55*94*16871

Maragatas: Chácara 
em Salto com edícula 
com 01 cômodo c/ wc 
de 30 m², área total de 
5080 m². Energia trifá-
sica subterrânea, fossa 
e canil. R$ 350.000,00 
F. 9-93147121 Van-
derlei.
Monte Mor: Cháca-
ra com 06 D (05 st), 
sala, cz. Área de lazer 
com piscina, campo e 
churrasqueira. Gara-
gem para 16 vagas. R$ 
2.500,00. F: 9-9960-
4202 c/ Allyne.
Rec. Camp. Int. de 
Viracopos - CH01030 
-  A T . 1 . 0 0 0 m ² 
AC.301m² - 2 casas 
com 3 cômodos, 2 
baias, 1 casa com 3 
D.(suíte), sala, coz., 
WC, AS, varias gar. R$ 
300.000,00. F. 3875-
6230 - Creci 04.732
Rec. Campestre Vi-
racópos - R$ 420.000 
- Chácara Com casa 
de 3 d., sala ampla, 
cozinha americana, 
piscina.  AT 1000 m² 
Fácil acesso F. 98372-
0000
Recanto Campes-
tre de Viracopos – 
CH0098 – 1429 m² 
-  Chácara murada c/ 
sobrado de 5 D. (1 st), 
4 WC’s sociais, escrit., 
sala 2 amb., cz. planej., 
copa, AS, varanda, 
churrasq., fogão à le-
nha, pomar, D. e WC 
ext., diversas vagas 
garag. R$ 650.000,00. 
F. 3392-0333
Res. Terras de Itaici 
- CH0090 - 1000 m² - 
Semi mobiliada. 3 D. (1 
st), sala 2 amb., varan-
da, cz. planej., WC, AS, 
quintal, diversas VG. 
R$ 2.700,00 + Cond. 
+ IPTU. F. 3392-0333
Terras de Itaici – Chá-
cas com 4 D. Sendo 
1 suíte, cozinha am-
pla, churrasq. e pis-
cina. AT. 1720 m² R$ 
765.000,00 F. 98372-
0000

Rib. Grande-SP - 04 
alqueires c/ 02 casas 
simples de 04 cômodos 
cada uma, lavoura, bos-
que, 02 tanques com 
peixes,abastecidos 
com água em forma 
de bica, luz, água de 
mina, a 60km do centro 
de Ribeirão Grande-
-SP R$240.000,00. Aita 
troca com casa em In-
daiatuba - SP F. 3017-
2608/99762-7997 Estu-
da parcelamento direto 
com o proprietário
Vale das Laranjeiras 
– Chácara – At. 3890 
m² - Casa c/ 3 D, sendo 
1 suíte, sala de esta 
com pé direito alto, 
coz. planejada, área de 
churrasq. com wc, pis-
cina, campo de futebol 
e pomar R$ 850.000,00 
estuda-se permuta por 
apartamento ou casa 
com 3 D. em Indaiatuba 
F. 98372-0000
Vale do Sol - chácara 
com 1000m² completa 
para locação finais de 
semana. Troca por casa 
em Indaiatuba. F. 3017-
2608/ 99762-7997.
Vendo ou troco -  Sítio 
com 5 1/2 alqueiros, 
pastos cercados com 
mourão tratado em eu-
calipto, água tratada 
e encanada da mina. 
Casa com 4 cômodos 
avarandada, energia 
eletrica, 01 paiol, 1 co-
cheira p/ gado e 10 
cabeças. Região de 
Guapiara R$ 280 Mil F. 
98149-5815
Vendo Sítio – Indaia-
tuba - (estrada Indaia-
tuba/Itupeva) – 20 al-
queires a R$ 10,00m² 
frente para rodovia F. 
9.9887-7771
Videiras de Itaici – 
Chácara com 3 D., 
sendo 1 suíte máster, 
salas de estar, jantar e 
TV, cozinha e área de 
serviço planejada, pis-
cina, portão eletrônico 
e alarme – R$ 3.000,00 
F. 98372-0000

Alto de Itaici – Ter-
reno de 378 m² muito 
bem localizado – R$ 
210.000,00 F. 98372-
0000
Alto de Itaici – Ter-
reno de 378 m² mui-
to bem localizado R$ 
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